РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского

сельского поселения от 10.08.2007 года № 90 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение»»

	Принято

Собранием депутатов
	25 февраля 2011 года

Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 10.08.2007 года № 90 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение»» следующие изменения:

1)абзац второй части 8 пункта 13 изложить в следующей редакции:

« Главные распорядители средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района  проводят проверки подведомственных получателей бюджетных средств, муниципальных унитарных предприятий не реже одного раза в два года.»;

2)в части 1 пункта 28 слова « не позднее 15 ноября» заменить словами « не позднее 1 ноября»;

3)часть 4 пункта 36 дополнить абзацем следующего содержания:

« в случае изменения типа  муниципальных учреждений Вяжинского сельского поселения и организационно- правовой формы  муниципальных унитарных предприятий Вяжинского сельского поселения.»;

4) в части 5 пункта 45 слова « на основании» заменить « с учетом».
5) в пункте 2 в части 4 пункта 36 слова « бюджетных учреждений» заменить словами «Казенных учреждений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вяжинского сельского поселения:                      П.Н. Колузонов
               Х.Вяжа
              25 февраля 2011 года
                 № 124

PAGE
1